



1763.005	Учитель начальных классов (каб. 1.10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1763.006	Учитель начальных классов (каб. 1.11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1763.007	Учитель начальных классов (каб. 1.12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11308.005	Учитель химии (каб. 2.22)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15679.001	Советник директора (каб. 2.20)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Учитель

(должность)

(подпись)

Васильцова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

22.06.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)

(подпись)

Беляева Евгения Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

22.06.23

Секретарь-машинистка

(должность)

(подпись)

Нечепуренко Наталья Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

22.06.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

Гулик Иван Александрович

(Ф.И.О.)

30.05.2023

(дата)